
 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

 

  

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                    

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.63 del Reg. Data 07-06-021 

 

 

Oggetto: SERVIZIO HEALT POINT - PROVVEDIMENTI 
                 
 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   sette del mese di giugno, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

ACCERTATO che la Regione Marche con DDPF HTA e tecnologie biomediche-ARS 

n.44 del 10.11.2020 ha concesso a questo Comune un contributo di € 30.000,00 per lo 

sviluppo del presidio di telemedicina Healt Point ( anno 2021); 

 

RILEVATO che con deliberazione di Giunta n.  56 del 19.5.2021, esecutiva ai 

sensi di legge ed i cui contenuti si richiamano, è stato stabilito di approvare lo 

schema di accordo di partenariato tra il Comune di San Ginesio e l’Associazione 
Cante di Montevecchio onlus con sede a Fano autorizzando il Sindaco pro 

tempore alla sottoscrizione dello stesso; 

 

RITENUTO di dover provvedere ad assumere impegno di spesa per l’iniziativa in 

questione; 

 

ACCERTATA la propria competenza in virtù di decreto sindacale n. 8 del 21.5.2019 

con il quale è stata conferita alla sottoscritta la responsabilità dell’area amministrativa 

con attribuzione della Posizione Organizzativa; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere; 

 

VISTI: 

-il D.Lgs n. 267/2000 ed in particolar modo gli artt.107 e 109; 

-lo Statuto Comunale; 

-il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e Servizi; 

-il Regolamento comunale di contabilità 



DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 63 del 07-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

DETERMINA 

 

-DI RENDERE la premessa parte integrante; 

-DI IMPEGNARE a favore dell’Associazione Cante di Montevecchio onlus con sede a 

Fano la somma di € 30.000,00 per le finalità di cui in premessa; 

-DI IMPUTARE la spesa al cap. 2632/2 RP  (impegno 494/2020); 

-DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di competenza: 

 
 



DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 63 del 07-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI09-08-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 03-09-2021 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 03-09-2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


